

DODATEK č. 1 ke SMLouvĚ O DíLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku

v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1.

OBJEDNATEL

název : MĚSTO ZÁKUPY
sídlo : Borská čp. 5, 471 23 Zákupy
právní forma : obec
IČ : 00261114
DIČ : CZ00261114
zápis v OR : nezapsané v OR
jednající : Ing. Radek Lípa, starosta města
bankovní spojení : KB
č. účtu : 19-5721421/0100
zástupce ve věcech technických : Ing. Radek Lípa, starosta města
telefon : +420 775 750 021
e-mail : starosta@mesto-zakupy.cz
dále jen **objednatel**

I.2.

ZHOTOVITEL

obchodní firma : BORSKÁ STAVEBNÍ
sídlo : U Vodárny 2, 473 01, Nový Bor
právní forma : s.r.o.
IČ : 25039733
DIČ : CZ25039733
zápis v OR : Krajský soud Ústí nad Labem
jednající : Ing. Jan Vojta
dále za zhotovitele jednají
ve věcech smluvních : Ing. Jan Vojta
ve věcech technických : Ing. Jan Vojta

bankovní spojení : 0300
č. účtu : 159727631
telefon : 602 456 597
fax :
e-mail : info@borskastavebni.cz, jan.vojta@borskastavebni.cz
je oprávněnou firmou ve smyslu právních předpisů.
dále jen **zhotovitel**

Smlouva se mění v tomto bodě:

V. Cena díla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II. 1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Původní cena díla bez DPH - 1 568 889,- Kč

Navýšení vícepráce bez DPH – 150 392,- Kč

Celková cena díla bez DPH – 1 719 281,- Kč

DPH 21% - 361 049,- Kč

Celková cena díla vč. DPH 2.080.330,- Kč

Slovy (dvamilionyosmdesátosmtisícitřistatřicetkorun)

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohy smlouvy: výkaz výměr víceprací

Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Zákupy pod č. usn. ZM/234/2017 dne 24. 7. 2017.

V Zákupích^{14.8.2017}

Za objednatele:



Ing. Radek Lípa

Za zhotovitele:



BORSKÁ STAVEBNÍ s.r.o.
dodávky staveb a projektů
U Vodárny 2
473 01 NOVÝ BOR
DIČ CZ25039733

Ing. Jan Vojta



Borská stavební spol. s r.o.

Zákupy - školní jídelna - výkaz výměr víceprací

doplnění elektrického ovládání rolet	ks	3	700	2 100,00
motory pro ovládání rolet	ks	3	4000	12 000,00
				0,00
doplnění automatického dopouštění výdejních van (č.pol 19)	ks	2	4000	8 000,00
rozvod vody s izolací PPr 20	m	10	195	1 950,00
ventil plastový	ks	2	226	452,00
zvětšení počtu podlahových výpustí - nerez 500/250	ks	2	4701	9 402,00
odpad PVC - HT 100	m	6	490	2 940,00
rozvod vody pro mytí pánví	m	6	195	1 170,00
ventil plastový	ks	2	226	452,00
				0,00
škrábání stěn a stropů	m2	213	16	3 408,00
penetrace	m2	213	19	4 046,24
pěnění stěn	m2	111,4	73	8 132,20
rovnání a opravy stropu -perlínka se sítkou	m2	101,6	193	19 608,80
štukování stropu	m2	101,6	137	13 919,20
				0,00
oprava topení - demontáž	ks	5	123	615,00
očištění těles	ks	5	310	1 550,00
nátěr těles - dvojnásobný	ks	5	845	4 225,00

montáž těles na konzole - materiál, lepicí souprava	ks	21	173	3 633,00
montáž těles na konzole - montáž, vrtání, lepení	ks	21	194	4 074,00
				0,00
oprava požární vody PPr 32 mm vč. izolace	m	4,5	250	1 125,00
oprava požární vody pozink	m	1,5	663	994,50
rýha ve zdivu - vysekání a oprava	m	3,5	310	1 085,00
zazdívka obvodové stěny - oprava vysekaných děr	ks	6	220	1 320,00
				0,00
uzávěry rozvodů kovové kulové	ks	15	553	8 295,00
				0,00
dodávka nerezových lišt k rohů obkladů	ks	32	259	8 288,00
montáž rohové lišty	m	67,2	85	5 712,00
				0,00
dodávka kuchyňské desky	kpt	1	7000	7 000,00
úprava a montáž kuchyňské desky	kpt	1	3500	3 500,00
				0,00
opravy hlavního rozvodu vody materiál	kpt	1	4430	4 430,00
montáž a doprava	h	17	255	4 335,00
rozkrytí instalačního kanálu	kpt	1	830	830,00
zpětná oprava	kpt	1	1800	1 800,00
				0,00
zaokr				0,06
celkem bez DPH				150 392,00